הוא ציין כי שירות המידע הזה לא יחליף את
הפרסומים הקבועים של העירייה, דוגמת ידיעות עיריית תל־אביב,
ומטרתו היחידה היא לספק מידע שוטף בלבד, שכל ערכו באקטואליותו.
בערב ראש השנה תשי"ב )1951(, באיגרת ששלח אל תושבי העיר,
כתב רוקח: "איגרת זו מטרתה לסכם בפניך [האזרח[ לא במילים כי אם
באמצעות מספר ציורים גרפיים, את התפתחותה המהירה והרבה של
עירנו־עירך, במשך שלוש השנים האחרונות, כלומר מאז הכרזת מדינתנו.